Администрация Цветнопольского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2024                                                                                                                    № 85

Об определении территории для участия в конкурсном отборе инициативных
проектов на территории Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области в целях выдвижения для
получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета

Омской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета Цветнопольского сельского поселения от 28.03.2022 № 2-13 «Об
утверждении Порядка определения части территории Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, на которой могут реализовываться инициативные проекты»,
руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить территории для участия в конкурсном отборе инициативных
проектов на территории Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области в целях выдвижения для
получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета
Омской области для реализации инициативного проекта:

«Обустройство мест захоронения – ограждение кладбища на территории
села Цветнополье, Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области»

в границах улицы Майская от дома № 5 до дома № 185 села Цветнополье
(397 человек).

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области в сети интернет.

Глава Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                                А.Н. Смирнов